
 

1 

 

Lubliniec, dnia 05.06.2019 r. 

AZP.382.07.2019 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Dostawa wyrobów 

medycznych jednorazowego użytku” dot. części 1, 2, 3, 5, 6 i 7. 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu. 

NR 

CZĘŚCI 

NR 

WYBRANEJ 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY WYBRANEJ OFERTY CENA WYBRANEJ OFERTY 

1 6 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 7 747,92 zł 

2 6 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
65 413,44 zł 

3 1 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
39 546,21 zł 

4 CZĘŚĆ UNIEWAŻNIONA – w dniu 04.06.2019 r. 

5 3 
BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
30 271,32 zł 

6 5 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52,  93-121 Łódź 
96 082,20 zł 

7 4 
BOXmet MEDICAL Sp. z o.o.  

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
3 996,00 zł 

RAZEM 243 057,09 zł 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. przedstawili najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 

odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów. 

 

 



 

2 

 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

Część 1  - Wyroby medyczne sterylne I, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN REAL. 

ZAM. 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 2  - Wyroby medyczne sterylne II, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN REAL. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 
ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 3  - Sprzęt jednorazowego użytku, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN REAL. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
60,00 20,00 0,00 80,00 

Część 5  - Zestaw próżniowy do pobierania krwi, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN REAL. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

3 
BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 6  - Rękawice diagnostyczne niesterylne, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN REAL. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52,  93-121 Łódź 
60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 7  - Elektrody do defibrylatora, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN REAL. 

ZAMÓWIENIA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 
BOXmet MEDICAL Sp. z o.o.  

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Marcin Kozak 


